
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 14 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  07.02.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

1. Иванова Степана Евгеньевича, 2013 г.р.; 

2. Головского Максима Сергеевича, 2013 г.р.; 

3. Брусилову Василису Ростиславовну, 2013 г.р.; 

4. Свиридову Марину Витальевну, 2013 г.р.; 

5. Есину Анну Максимовну, 2013 г.р.; 

6. Елиазян Григория Оганесовича, 2013 г.р.; 

7. Башкирову Алѐну Александровну,2013 г.р.; 

8. Ткачѐва Фѐдора Владимировича, 2012 г.р.. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 18 
 

«О зачислении в первый  класс  

2020-2021 учебного года»                                                            от  14.02.2020 г. 



 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

   1. Витовского Константина Андреевича, 2013 г.р. 

   2. Зайцева Михаила Ивановича, 2013 г.р. 

   3. Шатова Ярослава Кирилловича, 2013г.р. 

   4. Самохина Илью Александровича, 2013 г.р. 

   5. Любишина Дмитрия Евгеньевича, 2013 г.р.. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 22 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  25.02.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 



1. Бабкину Варвару Олеговну – 2013 г.р. 

2. Малашенко Яну Александровну – 2013 г.р. 

3. Казакову Анну Васильевну – 2012 г.р. 

4. Пахомова Михаила Алексеевича – 2013 г.р. 

5. Скворцова Матвея Александровича – 2012 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 29 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  02.03.2020 г. 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

1. Лукичѐву Арину Алексеевна – 2013 г.р. 

2. Тужикову Марию Михайловну – 2013 г.р. 

3. Лунину Веронику Николаевна – 2012 г.р. 

4. Волкова Илью Владимировича – 2013 г.р. 

5. Жданову Милену Денисовну – 2013 г.р. 

6. Афонина Сергея Ивановича – 2013 г.р. 

7. Потапову Ульяну Игоревну – 2013 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

       Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 31 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  10.03.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

1. Курносову Эмилию Константиновну – 2014 г.р. 

2. Терѐшина Олега Павловича – 2013 г.р. 

3. Халютина Владислава Сергеевича – 2013 г.р. 

4. Халютину Дарину Сергеевну – 2014 гр. 

5. Литвинова Александра Константиновича – 2013 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 36 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  16.03.2020 г. 



       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

1. Локтеву Софию Сергеевну – 2013 г.р. 

2. Гуторова Ивана Алексеевича – 2013 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 37 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  20.03.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

1. Потоцкую  Анастасию  Андреевну – 2013г.р. 

2. Серых Романа Сергеевича – 2013 г.р. 

3. Панкова Ивана Павловича – 2013 г.р. 

4. Чижикову Валерию Павловну – 2013 г.р. 



5. Новикова Андрея Сергеевича – 2013 г.р.. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 38 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  26.03.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

   1.Шнайдер Алексея Алексеевича – 2013 г.р.. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 49 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  10.06.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс  2020-2021 учебного года : 

        Терехова Арсения Дмитриевича – 2013 г.р. 

        Багдасарян Карину Артѐмовну – 2013 г.р. 

        Филатова Игната Анатольевича – 2013 г.р. 

        Хмельницкого Артѐма Алексеевича – 2013 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 50 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  11.06.2020 г. 

 



       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс  2020-2021 учебного года : 

Биткова Владислава Александровича – 2013 г.р.           

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 51 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  11.06.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс  2020-2021 учебного года : 

Юношева Германа Ильича – 2013 г.р. 



2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 51/1 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  11.06.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс  2020-2021 учебного года : 

Сердюк Артѐма Сергеевича – 2013 г.р. 

Нестерова Матвея Денисовича – 2013 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 53 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  17.06.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

       Горопашную Арину Арсѐнову – 2013 г.р. 

  Пухомелину Софью Владимировну – 2013 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм заявлений  

родителей  (законных представителей)детей поступающих в первый класс, 

разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 55/1 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  19.06.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 



Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

Небольсин Матвея Владимировича – 2013 г.р. 

Пысь Евангелину Константиновну – 2013 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм 

заявлений  родителей  (законных представителей)детей поступающих в 

первый класс, разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 58 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  25.06.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

2. Цырульникова Арсения Николаевича – 2013 г.р. 

3. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм 

заявлений  родителей  (законных представителей)детей поступающих в 

первый класс, разместить данный приказ на информационной стенде. 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 60 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  29.06.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

      Гришина Максима Дмитриевича – 2013 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм 

заявлений  родителей  (законных представителей)детей поступающих в 

первый класс, разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 61 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  02.07.2020 г. 

 



       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

2. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

 

1. Банник Савелий Евгеньевич – 2013 г.р. 

2. Бударин  Даниил Иванович – 2013 г.р. 

3. Буфаева Алиса Юрьевна – 2013 г.р. 

4. Винокуров  Ярослав Святославович – 2013 г.р. 

5. Вишневский Святослав Романович – 2013 г.р. 

6. Власов Иван Сергеевич – 2013 г.р. 

7. Геращенко Савелий Александрович – 2013 г.р. 

8. Глинистая Елизавета Максимовна – 2013 г.р. 

9. Гребенюк Семѐн Викторович – 2013 г.р. 

10. Гришин Максим Алексеевич – 2013 г.р. 

11. Долдонов Артѐм Алексеевич – 2012 г.р. 

12. Домбровский Ярослав Андреевич – 2013 г.р. 

13. Дудкин Вениамин Максимович – 2012 г.р. 

14. Захарова Александра Евгеньевна – 2013 г.р. 

15. Исковская Ксения Александровна – 2013 г.р. 

16. Каплунов Никита Сергеевич – 2013 г.р. 

17. Кирин Матвей Дмитриевич – 2013 г.р. 

18. Козусь Максим Сергеевич – 2013 г.р. 

19. Конопелько Богдан Александрович – 2013г.р. 

20. Лобжин Александр Андреевич – 2013 г.р. 

21. Мадаева Марха Хароновна – 2013 г.р. 

22. Макаров Егор Дмитриевич – 2013 г.р. 

23. Маслов Алексей Алексеевич – 2013 г.р. 

24. Мишин Владислав Евгеньевич – 2013 г.р. 

25. Нагаев Архип Александрович – 2013 г.р. 

26. Осипов Родион Юрьевич – 2013 г.р. 

27. Позднякова Варвара Дмитриевна – 2013 г.р. 

28. Романенко Александр Александрович – 2013 г.р. 

29. Рубан Анна Александровна – 2013 г.р. 

30. Рудой Илья Михайлович – 2013 г.р. 

31. Смирнов Артѐм Евгеньевич – 2013 г.р. 

32. Струговец Ярослав Денисович – 2013 г.р. 

33. Толкачѐва София Сергеевна – 2013 г.р. 

34. Топтунов Иван Иванович – 2013 г.р. 



35. Ушаков Даниил Антонович – 2013 г.р. 

36. Хомченко София Александровна – 2013 г.р. 

37. Ширяев Виктор Иванович – 2013 г.р. 

38. Цыганков Даниил Михайлович – 2013 г.р. 

39. Щемелинина Дарина Юрьевна – 2013 г.р. 

40. Щербаков Максим Сергеевич – 2013 г.р. 

 

3. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм 

заявлений  родителей  (законных представителей)детей поступающих в 

первый класс, разместить данный приказ на информационной стенде. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 63/1 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  06.07.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

- Крупенина Максима Алексеевича – 2013 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм 

заявлений  родителей  (законных представителей)детей поступающих в 

первый класс, разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 66 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  08.07.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

- Хмельницкую Анну Сергеевну – 2012 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм 

заявлений  родителей  (законных представителей)детей поступающих в 

первый класс, разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 66/1 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  08.07.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 



№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

- Сметанина Максима Андреевича - 2013 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм 

заявлений  родителей  (законных представителей)детей поступающих в 

первый класс, разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»г. БРЯНСКА 

Приказ  № 67 
 

«О зачислении в первый  класс  

 2020-2021 учебного года»                                                            от  08.07.2020 г. 

 

       На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской  Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. 

№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования»,  Устава школы, Положения о приеме детей в 

первый класс,  поданных заявлений  родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в первый класс   2020-2021 учебного года : 

- Жилину Екатерину Сергеевну – 2014 г.р. 

2. Зам.директора по УВР Щепетовой Т.Г.,  ответственной за приѐм 

заявлений  родителей  (законных представителей)детей поступающих в 

первый класс, разместить данный приказ на информационной стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №41                                   В.В.Окунева 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


